Zamawiajacy: Data : 19.03.2018 r.

Gmina Matomice
pl. Konstytuciji 8 Maja 1
67-320 MALOMICF

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ dotyczgce zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na robote budowlang pn : ,,Remont nawierzchni drogi gminnej ul. A. Mickiewicza

w Matomicach ”

- Adresat zapytania
- Wykonawcy (- wszyscy-)

Dotyczy : odpowiedzi na zapytania z dnia 13.03.2018 r. jednego z Wykonawcow w sprawie wyjasnienia
tresci SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych zamieszczamy tre$¢ zapytan, ktore
wptynety do Zamawiajgcego w dniu 13.03.2018 .

Pytanie 1) Projekt budowlany w czesci opisowej przewiduje zmiane lokalizacji istniejagcych
wpustow ulicznych w przedmiarze robét nie ujeto tych prac prosimy o uzupetnienie
zamieszczonego przedmiaru robét.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO nr 1:
Stosowne uzupetnienie przedmiaréw robét zostato zamieszczone na stronie zamawiajgcego w dniu 13

marca 2018 r. i obejmowato ono: Organizacje Ruchu i Odwodnienie.

Pytanie 2) Prosimy o wyrazenie zgody na zmiane siatki przewidzianej do wzmocnienia
nawierzchni z projektowanej stalowej na siatke z wiékna szklanego. Projektowana siatka stalowa
jest co najmniej kilkukrotnie drozsza od siatki z widkna szklanego, a proponowana siatka
posiada takie same wymagane parametry jak siatka stalowa.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO nr 2:
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie siatki wzmacniajgcej nawierzchnie z widékna szklanego zamiast

siatki stalowej pod warunkiem, iz spetnia¢ ona bedzie parametry okreslone przez Zamawiajgcego dla
siatki stalowej

Pytanie 3) Ze wzgledu na skomplikowany zakres prac do wykonania prosimy o zmiane kryteriow
oceny ofert poprzez wydluzenie maksymalnego terminu realizacji zamoéwienia do 31.11.2018 r.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO nr 3 :

Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany kryteriow oceny ofert w tym terminu zakonczenia realizaciji
zamowienia

Matomice, 19 marca 2018 r.




